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Socialnämnden 

Status kring arbetet med nya arbetssätt och 
verksamhetssystemet Pulsen Combine – oktober 2016 

Förslag till beslut 
Socialnämnden noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning 
Socialnämnden får en månatlig uppdatering av hur arbetet fortskrider kring 
verksamhetssystemet Pulsen Combine.  

Ärendet 

Förvaltning av Pulsen Combine 

Förvaltningens fokus just nu 
Ett processråd har startats upp som består av chefer från verksamheten, jurist och 
verksamhetsspecialist. Varje enhet har sin chefsrepresentant med beslutsmandat i frågorna. 
Syftet med processrådet är att ta beslut i enhetsövergripande frågor kopplat till arbetssätt 
och verksamhetssystemet. Processrådets sammansättning riskerar att förändras inom kort 
då två enhetschefer har sagt upp sig och slutar under december månad. Att det finns nya 
chefer på plats innan de gamla slutar är inte troligt vilket kommer att inverka på 
processrådets arbete. Social- och äldredirektör arbetar både med en kortsiktig lösning men 
även med att rekrytera till tjänsterna.  

Det fortsatta införandet av nya arbetssätt och verksamhetssystemet  

Införande Mobil återrapportering och ersättningsunderlag 
Styrgruppen för projektet att antagit ett projektdirektiv och övergripande projektplan för 
införandet av mobil återrapportering och ersättningsunderlag som projektledaren tagit fram. 
Detaljplanering pågår och tidplanen för införandet finns med som bifogad bild nedan. 
Under förberedelsefasen har mycket tid gått åt till att säkra den tekniska lösningen. Några 
frågor kvarstår fortfarande men leverantören säger sig kunna lösa detta inför 
breddinförandet.  
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Bilaga 
 Bild: Tidplan mobil återrapportering/ersättningsunderlag 
 Bild: Statusrapport införandet oktober 
 Bild: Förberedelsefas september-december 2016  
 Bild: Genomförande januari-augusti 2017 

 
 
Marie Ivarsson 
Utvecklingschef 
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